c) Suspensión de los derechos de socio por un período máximo de dos años.

d) Clausura de las instalaciones deportivas hasta tres partidos, o hasta dos meses dentro de la
misma temporada.

e) Multa según cuantía establecida en la norma sancionadora correspondiente y que, en ningún
caso será inferior a veinticinco mil (25.000) pesetas ni superior a quinientas mil (500.000)
pesetas.

f) Descalificación.

g) Pérdida del encuentro.

h) Prohibición de acceso al recinto deportivo por plazo inferior a un año.

i) Expulsión temporal de la competición.

j) Amonestación pública.